,•10111.

, Q47arier!

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO POSLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTITA

PORTARIA Ng DE ‘2 DE tlub.t; DE 2019

Dispensa e designa Membros do Comitê de

Avaliação e Estruturação da Atividade -Fim do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n 75) de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor a Portaria n 2 605, de 14 de fevereiro de 2019, que altera a

Portaria Normativa n2 85, de 14 de dezembro de 2009;

CONSIDERANDO o teor do Memorando 08191.002227/2019-10;

RESOLVE:

Art. 12 Dispensar, a pedido, os Promotores de Justiça FABIANO MENDES ROCHA e

VYVYANY VIEIRA NASCIMENTO DE AZEVEDO GULART, da designagão de compor Cl Comitê de

Avaliação e Estruturação da Atividade -Fim cio MPDFT.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça NEWTON CEZAR VALCARENGHI TEIXEIRA e

o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUÍS LOPES MANZUR para integrarem o Comae de

Avaliação e Estruturação da Atividade -Fim do MPDFT, sem prejuízo das suas atuais desgnagões.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.544, 03 DE JULHO DE 2019.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Art. 32 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicag5o.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Z: \ 2018 - 2020 \ COMITÊ DE AVALIAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA ATIVIDADE-FIMNF'ORTARIAS '2019 \DISPENSA e DESIGNA - Newton.ocit

2/2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.544, 03 DE JULHO DE 2019.